Mitte Lazarus. Hęc ego non merui; sed saltem hoc deprecorvnū,
 rum ut intin Lazarus ut dicitum gelidas intinguat in vndas:
 guat extre- mū digiti sui Et linguam extincto flammantem mitiget igne.
 in aquam ut Quod si nec refrigerio hoc extinxerit omnes,
 refrigeret sū= Tempore vel saltem modico mihi tēperet æstus:
 guā meam. Donec fessa breui respirent membra quiete.

Lue. 16.

Taliter immixto lachrymis stridore rogantem
 Magnanimus verbis patriarcha intercipit istis.
 Desine iam miseras incassum fundere voces,
 Et vanas miscere preces; haud talia dudum

Dicta

Dicta dabas, quū te in forib⁹ prēsente iaceret
Ipse ignotus, egens, eger, ieūnus, inanis:
Quum congesta tuas onerarent fercula mēsas:
Nec quisquā interea clamantē audiret egenū.
Quapropter tandem librato examine veri
Prēteritē vītē sortem dependit vterque
Permutatq; vices; & te iam sufficit amplis
Exundasse bonis; qui fleuit gaudeat, & qui
Curarū expertem duxit per gaudia vītam,
Iam float, eternos sp̄irans ē pectore planctus.
Insuper horrendū qui se interponit hiatus,
Non sinit abiunctas misceri fœdere partes:
Vt reuocare gradū nec vos, descendere nec nos
Rursus ad inferni valeamus claustra tyranni.
Ille gemens vanum repetita voce precatur.
Si nil post obitum prodest cōmissa fateri;
Nec tua mutatur fixis sententia verbis;
Hoc concede mihi, nulla quod lege vetatur.
Defuncto fratres dilecti quinq; supersunt:
Obsecro ad hos properet, quiviuos corrigat, ante
In tormenta cadant quām talia carne soluti.
Quāquā etenim duro persistant corde rebelles:
Si tamen abstrusa quisquā de morte reuertat
e Credent

Credent experto pœnasq; subire timebunt.
 Talibus ille quidem,fusis sed in aëra verbis.
 Nulla etenim meriti post mortē facta potestas.
 Vos ergo dum vita manet,dum lege vigeatis:
 Patronusq; ad stat patris ante tribunal Iesus:
 Nec iam obturatis pulsatur ianua valuis:
 Dum locus est flendi,dū se clementia Christi
 Pandit,flete admissa,nec inde admittite flenda.

C A P V T XI.

EN comperta tibi primi est occasio planctus:
 Utq; sui casus nunquā reparabilis Adam
 Pertulit exitiū:passuri nomine Christi,
 Nam licet eternos meritosq; euaserit ignes:
 Hęc nimium tamen infelix incōmoda sensit:
 Perdita ne precib; lachrymis ue reduceret ullis.
Incōmoda ex primi parentis delicto. Extunc paulatim retro sublapsa referri
 Vita prior,cunctisq; malis laxarier orbis.
 Tum tristes morbi,& varij subiere dolores:
 Et corrupta satis dira pinguedine tellus
 Lœtali quedam suffudit germina succo.
 Inde truces fæuire ferg,dudum inq; timentes
 Excitat ad pugnā tunc primū conscientia virtus:
 Reddit & armatas,vnguis,Deus,vngula,cornu,
 Ipsa